

## מספר עסקה - 1101831

### יום 1. תל אביב לאיסטנבול

מנמל התעופה ע"ש בן גוריון נטוס בטיסת ישראייר אל איסטנבול, השוכנת על מפגש היבשות אירופה ואסיה, עיר הנמל הראשית של טורקיה ובירת מחוז מרמרה והעיר הגדולה ביותר בטורקיה, שימשה בעבר כעיר בירה של אימפריות שונות. עם הנחיתה העברה למלון במרכז העיר, שם נלון במהלך הטיול. התארגנות ומיד צא לסיור במדרחוב איסטיקלל, ואל כיכר טקסים הגדולה, המקום שוקק מקומיים ותיירים סקרנים מכל רחבי העולם. אינספור חנויות לממכר מזון מהיר ממיטב המטבח הטורקי. לאורך המדרחוב יש חנויות מכל המינים והסוגים, מלא בבתי קפה חביבים ומסעדות טובות.

### יום 2. איסטנבול - איה סופיה, המסגד הכחול, ההיפודרום, שיטבוספורוס, הבזאר הגדול

לאחר ארוחת הבוקר צא למסע בזמן לחלקה העתיק של איסטנבול, נסייר בין המונומנטים המיוחדים של איסטנבול. נפתח בביקור בכנסיית "איה סופיה" כנסיית החוכמה הקדושה שבנתה על ידי הקיסר יוסטיניאנוס הכנסייה הייתה המרכז הרוחני של האימפריה הביזנטית. עם השתלטות האסלאם על תורכיה הפכה הכנסייה למסגד מרשים וכיום משמשת כמוזיאון ונחשבת לאחת מפלאי האדריכלות העולמית. פנים הכנסייה מרהיב ביופיו עם שילוב של אמות ביזנטית ומוסלמית, ציורים מיוחדים, פסיפס, אריחים, ערבסקות, עבודות שיש ועוד. לאחר הביקור נמשיך למסגד "סולטן אחמט" או המסגד הכחול שקיבל את שמו בשל האריחים הכחולים המעטרים את פנים המבנה העשויים במלאכת מחשבת. נתרשם מששת המינרטים של המסגד, מתקרות העץ המפוארות ומ 260 החלונות שלו. משם נמשיך להיפודרום העתיק, שהיה מרכז העיר בתקופה בה נקראה בשם קונסטנטינופול ובו נמצאים אובליסקים מהעת העתיקה. נראה את זירת מרוצי המרכבה, עם שלוש האנדרטאות את האובליסק של תאודוסיוס ועמוד קונסטנטיין אשר לפי האגדה קבורים תחתיו חלקים מהצלב עליו צלב ישו וכן הגרזן שאיתו בנה נח את התיבה. בהמשך צא לשיט על מיצרי הבוספורוס, אשר מפרידים בין יבשת אסיה לאירופה ומחברים את הים התיכון עם הים השחור, במהלך השיט צפה על הגשרים הענקיים המחברים בין היבשות וכן על מצודת רומלי. בתום השיט נמשיך לסיור מרתק בבזאר הגדול והמקורה. נראה מקרוב את הלב הפועם של המסחר בעיר העתיקה, משוטט בין 4,000 החנויות הקטנות שמלאות באוצרות ופריטים מרהיבים וצבעוניים. נתרשם מהמבחר העצום של שטיחים מרהיבים, תכשיטים, קרמיקה, מוצרי עור, משי ועוד וכמובן נעצור לטעימות מהמטעמים המקומיים. בתום הסיור משב למלוננו.

### יום 3. איסטנבול - תצפית פייר לוטי, שכונת באלט, רובע האומנים אורטאקוי

לאחר ארוחת הבוקר צא למקודות תצפית פייר לוטי ונערוך תצפית מרהיבה על העיר. נמשיך לשכונת באלט בעלת ההיסטוריה העשירה. עם גירוש יהודי ספרד, הגיעו לאימפריה העות'מאנית יהודים רבים שהתיישבו והקימו את שכונת באלט. בשיא תפארתה כללה 19 בתי כנסת. כיום, נשארו בשכונה שני בתי כנסת בלבד הפעילים בעיקר בחגים. שכונת באלט הוכרזה ע"י אונסקו כאתר מורשת עולמית, והסדרות הטורקיות הרבות שמצטלמות בה תרמו רבות לקידום השכונה ולשיפוץ המבנים הישנים. לאחר מכן משב בנסיעה למרכז העיר ונראה בדרכנו את ארמון הדולומבחצ'ה המרהיב שבו התגוררו הסולטאנים האחרונים. נמשיך אל רובע האומנים אורטאקוי, בו חיו זה בצד זה מוסלמים, נוצרים ויהודים, הוא אחד האזורים האופנתיים ... הרבע שוכן בחלק האירופי של איסטנבול, על שפת הבוספורוס. משוטט להנאתנו ברובע הבייליים הטרנדישל איסטנבול. בסיום הביקור משב למלוננו.

**יום 4. בורסה, שוק המשי, המסגד הירוק, מפלי סאיטאבט**

הבוקר, פצא בנסיעה דרומה לכיוון העיר **בורסה**, בעברה הבירה הראשונה של האימפריה העותמנית והיום היא מטרופוליטן מרכזי והעיר הרביעית בגודלה במדינה ומהווה פנינת טבע של טורקיה. העיר שוכנת למרגלות **הר אולודא (Uludag)**, אתר הסקי המפורסם. בורסה ונפתח את סיורנו בביקור במסגד עותמני עתיק ביותר "**המסגד הירוק**" משם אל **שוק המשי העתיק** בן ה-500 שנה. בסיום הביקור נמשיך אל **מפלי סאיטאבט**, מפלים מרהיבים של מי הפשרת השלגים מהר אולודא. בתום הסיור נחזור אל איסטנבול.

**יום 5. איסטנבול, זמן לקניות, טיסה לת"א**

לאחר ארוחת הבוקר משלים את הביקור שלנו באיסטנבול, נותיר זמן לקניות בשווקים הססגוניים של איסטנבול, במדרחוב איסטיקלל ובאזור כיכר טקסים. בהתאם לשעת הטיסה העברה לשדה התעופה לטיסת ישראייר חזרה לת"א.

\* המסלול מתאר את אתרי הביקור אך לא בהכרח את כיוון הנסיעה או סדר הימים. ייתכנו שינויים בסדרי הביקורים והמלונות